令和4年度（一社）新潟県診療放射線技師会

下越地区会WEB 開催のお知らせ
令和5年
3月 17日 金 18:30 ～ 20:00 入室 18:15

開催方法

WEB開催 ( Zoomミーティング )
参 加 費 会員・非会員ともに無料
定 員 １００名（超過の場合は会員優先となります）
ご 登 録 右のQRコードよりお申し込みください

3月16日（木）12時締切

講演

１ 「 STAT画像報告体制の重要性を今一度考える
～命を救うためにできること～ 」

金野 元樹 先生
上尾中央総合病院 放射線技術科

松本 一則 先生
新潟県地域医療推進機構 魚沼基幹病院 放射線技術科

２ 「 当院におけるSTAT画像報告の運用と今後の課題 」

参加者には後日，参加証を発行し郵送いたします（会員のみ）

お問い合わせ 下越地区会担当理事 岡 哲也 oka@niart.jp

テーマ『STAT画像報告の取り組み』

関係各位

令和 5年 2月吉日

（一社）新潟県診療放射線技師会

会長  小林 功

令和 4 年度 下越地区会 Web 開催のご案内

拝啓

寒気の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます．

平素より当会活動に深いご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます．

さて，令和 4年度下越地区会を Zoom による Web 形式にて開催とすることとなりましたのでご案内申

し上げます．ご多用とは存じますが、是非ご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます．

記

期 日  令和 5年 3月 17 日（金曜）18:30〜20:00

会 場  WEB 開催（Zoom ミーティング）

参加費  会員・非会員ともに無料

参加数  定員 100 名：定員を超えた場合は会員を優先させて

頂きますのでご了承下さい．

参加申込 右記 QR コードからお申込みください

締 切  令和 5年 3月 16 日（木）12:00

テーマ「STAT 画像報告の取り組み」

・開催挨拶                          （一社）新潟県診療放射線技師会 会長  小林 功

座長 （一社）新潟県診療放射線技師会 副会長  金沢 勉

・講演 1  「 STAT 画像報告体制の重要性を今一度考える 〜命を救うためにできること〜 」

 新潟県地域医療推進機構 魚沼基幹病院 放射線技術科 松本 一則 先生

・講演 2 「 当院における STAT 画像報告の運用と今後の課題 」

上尾中央総合病院 放射線技術科  金野 元樹 先生

お問合せ

（一社） 新潟県診療放射線技師会

下越地区会担当理事 岡 哲也

oka@niart.jp